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من نمي توانم که به جاي اروپایي ها 
به شما بگویم که در حال خریدن 

زمان هستیم یا نه. من درباره روند 
مذاکرات ایران با اروپا پیش از این 

توضیح داده ام و معتقدم که در 
فعالیت اروپایي ها در این زمینه 

تأخیراتي وجود دارد که باید 
برطرف شود و ایران نیز براساس 
مصالح و منافع خود رفتارش را 

تنظیم مي کند و به راه خود 
ادامه مي دهد

سفر ظریف به سوریه 
در آستانه اجلاس تهران

شرق: وزیر خارجه ایران دیروز در حالي به سوریه  �
سفر کرد که سه روز دیگر نشست سه جانبه سران 
ایران، روسیه و ترکیه در تهران برگزار مي شود. او در 
آستانه اجلاس تهران با چند نفر از مقامات سوري 
از جمله بشار اسد، رئیس جمهور و عماد خمیس، 
نخست وزیر این کشور، دیدار کرد. سفر ظریف به 
سوریه احتمالا آخرین رایزني ها با مقامات سوري 
پیش از اجلاس تهران است؛ اجلاسي که در آن 
حسن روحاني با دو همتاي روس و ترک خود، یعني 
ولادیمیر پوتین و رجب طیب اردوغان، روز جمعه 
در تهران دیدار خواهد کرد تا درباره مسائل سوریه 
و احتمالا روابط دو جانبه این سه کشور با هم رایزني 
کنند، آن هم در شرایطي که چند روز بعد از اجلاس 
تهران نمایندگان این سه کشور به دعوت «استفان 
دي میستورا»، نماینده سازمان ملل در امور سوریه، 

به ژنو مي روند.
رایزني هاي ظریف در دمشق

به گزارش ایسنا، محمدجواد ظریف و  بشار 
اسد در دیدار دیروز در دمشق تأکید کردند که پس 
از پیروزي مقاومت و مقابله با تروریسم، ضروري 
است ایران و سوریه در زمینه هاي مختلف، به ویژه 
اقتصادي، همکاري هاي خود را توسعه داده و 
شرکت هاي ایراني در دوره بازسازي سوریه حضور 
و مشارکت فعال داشته باشند. همچنین طرفین 
درباره مهم ترین مسائل روابط دوجانبه، منطقه اي، 
لزوم بازگشت آوارگان و سایر موضوعات مورد علاقه 
گفت وگو و تبادل نظر کردند. در ادامه وزیر خارجه 
ایران با همتاي سوري خود نیز دیدار کرد. ظریف 
در دیدار با «ولید معلم» بر ادامه و تقویت روند 
آستانه، افزایش همکاري هاي اقتصادي، مشارکت 
شرکت هاي ایراني در بازسازي سوریه، همکاري 
در سازمان هاي بین المللي، به ویژه سازمان ملل 
متحد و بحران یمن گفت وگو کردند. ظریف در این 
دیدار بر حمایت جمهوري اسلامي ایران از سوریه 
در مبارزه با گروه هاي تروریستي تأکید کرد. او با 
تشریح فعالیت هاي نشست آستانه براي پیگیري 
روند سیاسي در سوریه، برگزاري اجلاس سران سه 
کشور ایران، روسیه و ترکیه در تهران را در همین 
راستا برشمرد. ولید معلم نیز ضمن قدرداني از 
حمایت هاي جمهوري اسلامي ایران از سوریه 
در مبارزه با گروه هاي تروریستي، خواهان ادامه 
حمایت هاي جمهوري اسلامي ایران شد. همچنین 
ظریف در دیدار با «عماد خمیس»، نخست وزیر 
سوریه، پیروزي هاي اخیر جبهه مقاومت را تبریک 
گفت و افزود: مردم و دولت سوریه به دنبال این 
پیروزي ها به سمت بازسازي کشور خود حرکت 
خواهند کرد. ظریف در ادامه ضمن استقبال از 
برگزاري نمایشگاه بازسازي دمشق، آن را نشانه و 
اراده قوي شروع بازسازي توصیف کرد. نخست وزیر 
سوریه هم ضمن تشکر از حمایت هاي ایران گفت: 
با مشارکت و همکاري کشورهاي دوست، به ویژه 
جمهوري اسلامي ایران و روسیه و شرکت هاي 
خصوصي این کشورها، بازسازي را دنبال خواهیم 
کرد و از مشارکت شرکت هاي ایراني در نمایشگاه 

دمشق استقبال مي کنیم.
در نشست تهران چه موضوعاتي مطرح مي شود

درباره اینکه در نشست تهران چه موضوعاتي 
بود،  خواهد  کشورها  سران  بحث  مورد 
گمانه زني هاي وجود دارد. اما آنچه مسلم است 
این است که این اجلاس درباره موضوع سوریه 
برگزار مي شود. مشاور کرملین در این زمینه گفته 
که پوتین در نشست سه جانبه تهران درباره تحرکات 
شیمیایي سوریه صحبت مي کند. به گزارش ایسنا، 
به نقل از خبرگزاري اسپوتنیک، «یوري اوشاکوف»، 
مشاور کاخ کرملین، یکي از مسائل احتمالي مورد 
بحث در نشست سه جانبه ایران، ترکیه و روسیه 
را تحرکات شیمیایي سوریه عنوان کرد. سخنگوي 
وزارت خارجه ایران هم دیروز در نشست خبري 
خود در پاسخ به این سؤال که آیا در نشست روز 
جمعه سران سه کشور ایران، روسیه و ترکیه، به جز 
موضوع سوریه مباحث دیگري نیز مطرح خواهد 
شد؟ گفت: نشست سران سه کشور مهم و تأثیرگذار 
در حل بحران سوریه نمي تواند به یک موضوع 
منتهي شود و حتما در کنار مسائل سوریه و آخرین 
تحولات این کشور مسائل بین المللي و همچنین 
موضوع همکاري هاي دوجانبه و سه جانبه نیز 
مطرح خواهد شد. به گزارش ایسنا، بهرام قاسمي 
درباره اینکه گفته شده قرار است در جریان نشست 
تهران بین ایران، ترکیه و روسیه پیمان نامه پولي 
مشترک به امضا برسد، گفت: من هیچ چیز را در 
حال حاضر تأیید نمي کنم تا بعد از برگزاري اجلاس. 
او درباره موضوع ادلب سوریه افزود: موضوع ادلب 
یکي از موضوعات پیچیده سوریه است. ادلب 
آخرین سنگر شورشیان مخالف دولت ملي سوریه 
است. عناصر تروریستي در آنجا سکني گزیده است 
و دولت سوریه مصمم است در ادامه  پیروزي هاي 
قبلي خود و سرکوب تروریست ها در این کشور، به 
این ماجرا و موضوع پایان دهد. این بحث موجب 
نگراني برخي از محافل حامي تروریست ها در 
سوریه شده است؛ چنان که در این زمینه آنها دست 
به تبلیغات گسترده اي زده اند که فاجعه اي در راه 
است. قاسمي افزود: ایران نیز همچنان به عنوان 
حامي دولت سوریه در کنار این کشور حضور دارد و 
کمک هاي مستشاري خود را به این کشور در راستاي 
مبارزه با تروریست تا زماني که دولت سوریه به آن 

احتیاج داشته باشد، ادامه مي دهد.

اگر هاشمي زنده بود 
حریف روحاني نمي شد

کاندیداتوري او تصمیم روحاني بود و همگان 
شاهد بودیم که به نفع او هم تمام شد، اما برداشت 
من این است که تیم حلقه یک روحاني از کاندیداشدن 
جهانگیري در انتخابات رنجیدند و در دوره دوم در 

شکل گیري دولت، جهانگیري کاملا به کنار رانده شد.
 معاون اول اصالتا نقش مستقیم و قانوني برعهده  �

ندارد، جز اختیارات و تصمیماتي که رئیس جمهور به 
او محول کند، بنابراین تا روحاني نخواهد، جهانگیري 
نمي تواند نقش کارسازي در دولت ایفا کند. روحاني 
هم در شکل گیري دوره دوم دولت و یک سال اخیر 
اداره کشور علاقه مند بود جهانگیري نقش کمتري 
را در دولت داشته باشد. جهانگیري هرجا کار به او 
محول شده، انجام داده است، اما به هرحال دوستان 
باید تجربه مي کردند که در عرض یک سال ۲۵ میلیون 

رأي را بسوزانند.
 قبل از شکل گیري مجلس دهم آقاي روحاني از  �

من پرسیدند از این پس روند کار مجلس چگونه پیش 
خواهد رفت که من پاسخ دادم اگر شما تصمیم بگیرید 
این مجلس یک برنده دارد و آن هم دولت است. 
گفتند چطور؟ گفتم این مجلس دو فراکسیون دارد که 
اکثریت مطلق ندارند و به هم نزدیک هستند، بنابراین 
تلاش مي کنند به دولت نزدیک شوند و هردو براي اینکه 
اکثریت مطلق شوند در جهت نزدیکي به دولت تلاش 
مي کنند که این موضوع رقابت مي آفریند، به شرطي که 
شما این موقعیت را خوب بشناسید و از آن بهره بگیرید، 
بنابراین مجلس یک برنده دارد و آن هم شما هستید. 
امروز که بنده در اینجا حضور دارم، مجلس یک بازنده 
دارد، آن هم دولت است. البته با تدبیر بعضي از دوستان 
در دولت این دو فراکسیون، سه فراکسیون شد که هر 

سه آنها در تضعیف دولت از یکدیگر سبقت مي گیرند.
 من فکر نمي کنم نظام هوشمند جمهوري اسلامي  �

که تمام مشکلات گذشته را پشت سر گذاشته، این 
هوشمندي را نداشته باشد که رئیس جمهور نظامي 

به کار نگیرد.
 احمدي نژاد در دوره اول ریاست خود، خودش را  �

به نظام تحمیل کرد. درواقع او ماحصل تصمیم نظام 
نبود و محصول فروپاشي دو جناح سیاسي ایران بود. 
در دور اول ریاست جمهوري احمدي نژاد، هر دو جناح 
با چهار کاندیدا به انتخابات آمدند و او از میان آنها 
سر برآورد، اما دوره دوم ورود احمدي نژاد به فضاي 
سیاسي ایران اشتباه تاریخي اصولگرایان بود، چراکه 

پایان دوره احمدي نژاد مشخص بود.

ادامه از صفحه 6

شرق: به نظر می رسد سخنان وزیر خارجه در مجلس درباره مراسم 
تشییع جلال طالبانی خوشایند اعضای حزب دموکرات کردستان 
عراق نبوده است. وقتی دو نماینده در سؤالی مشترک از ظریف 
پرسیدند که چرا به پرچم اقلیم کردستان در مراسم طالبانی ادای 
احترام کردید، وزیر خارجه پاسخ داد که در جریان اجرای مراسم 
همکاران بارزانی برخلاف توافق انجام شده با دولت عراق به جای 
پرچم عراق از پرچم کردستان روی تابوت استفاده کردند... او 
همچنین یادآوری کرد که تنها فردی بوده که در مقابل آن پرچم سر 
خم نکرده و تأکید کرد: «تنها در برابر پرچم ایران تعظیم می کنم». 
در این شرایط دیروز یک عضو حزب دموکرات کردستان عراق درباره 
پاسخ وزیر خارجه ایران در فیس بوک خود نوشت: «محمدجواد 
ظریف، وزیر خارجه ایران در مجلس کشورش اظهاراتی در 
رابطه با پرچم کردستان داشت. ما بارها اظهارات نالایق از افراد 
بی اهمیت و کینه توز شنیده ایم و هیچ اهمیتی به آنها ندادیم اما 
از وزیر خارجه ایران که یک فرد دیپلمات و آکادمیک است، انتظار 
چنین اظهاراتی را نداشتیم و این مسئله موجب تعجب ما شد». 

به گزارش ایسنا به  نقل از بغداد الیوم، هیمن هورامی، عضو دفتر 
سیاسی حزب دموکرات کردستان عراق که ریاست آن را مسعود 
بارزانی برعهده دارد، در ادامه نوشت: «قراردادن پرچم کردستان 
افتخار هر کردستانی است. اما در رابطه با عدم خم شدن (ظریف) 
در برابر پرچم کردستان در مراسم تشییع جلال طالبانی باید بگویم 
که محمدجواد ظریف به عنوان وزیر خارجه ایران باید می دانست که 

تمام برنامه ها و مراسم تشییع جلال طالبانی تحت نظارت و اشراف 
خانواده او بود نه مسعود بارزانی». محمدجواد ظریف در این باره 
در مجلس گفته بود که در جریان اجرای مراسم همکاران بارزانی 
برخلاف توافق انجام شده با دولت عراق به جای پرچم عراق از 
پرچم کردستان روی تابوت استفاده کردند که باعث تعجب شد، 
اما در آن شرایط کسی جلسه را ترک نکرد. در مراسم اهدای تاج 
گل تنها کسی که در برابر جنازه سر خم نکرد، بنده بودم. او درباره 
نقش ایران در جلوگیری از همه پرسی جدایی اقلیم کردستان عراق 
نیز گفته بود: «اقدام مؤثر ایران همراه با دولت مرکزی عراق برای 
جلوگیری از حرکت بسیار خطرناک و کوتاه نظرانه درباره رفراندوم 
را همه می دانیم. حضور در مراسم خاکسپاری بعد دیگری از 
آن سیاست اجماعی بود». هورامی درباره این بخش از سخنان 
ظریف هم در صفحه اجتماعی خود نوشت: «برگزاری همه پرسی 
کردستان قانونی بود و اگر اشتباه بود، ملت کردستان به نسبت ۹۳ 
درصد رأی آری نمی داد، مخالفت با این عملیات مسالمت آمیز و 

دموکراتیک ملت کردستان اشتباه بود».

 واکنش عضو حزب دموکرات کردستان عراق به صحبت های روز گذشته وزیر خارجه ایران: 
از ظریف انتظار نداشتیم 

بهرام قاسمي، سخنگوي وزرات امور خارجه ایران، 
روز گذشته در نشست با خبرنگاران به سؤالات 
متنوعي پاسخ داد که اهم آن  را در ادامه مي خوانید:  

 با رد برخي اظهارنظرها درباره دخالت ایران در  �
امور داخلي عراق، ما به انتخاب مردم عراق احترام 
مي گذاریم و با هر دولتي از هر جناح و حزبي در عراق 
همکاري مي کنیم؛ چراکه ما همسایه هستیم و باید با 

یکدیگر همکاري کنیم.
 حواشي ایجادشده درباره گردشگران عراقي در  �

ایران: کانون هاي معاند، عزم خود را براي تضعیف 
روابط خارجي ایران با همسایگانش و ناکام گذاشتن 
سیاست خارجي ایران در تعامل با همسایگان به کار 
برده. در حقیقت به نظر مي رسد که کانون هایي جنگ 
رواني گسترده اي را علیه ایران آغاز کرده اند و در این 
زمینه در حال تلاش هستند. چنانچه سعي مي کنند 

سیاست خارجي ایران به ویژه 
تعامل با همسایگانش را مورد 
تخریب قرار دهند... در دو هفته 
از هشت  گذشته حداقل بیش 
مورد موضوع درباره روابط ایران 
و عراق مطرح کرده اند و سعي 
کرده اند که با انتشار برخي اخبار 
بین مردم و مقامات دو کشور 

سوءتفاهم و تنش ایجاد کنند.
 در پاسخ به سؤال خبرنگاري  �

که معتقد بود اروپایي ها در 
حال خرید زمان هستند: من 
نمي توانم که به جاي اروپایي ها 

به شما بگویم که در حال خریدن زمان هستیم یا 
نه. من درباره روند مذاکرات ایران با اروپا پیش از این 
توضیح داده ام و معتقدم که در فعالیت اروپایي ها در 
این زمینه تأخیراتي وجود دارد که باید برطرف شود 
و ایران نیز براساس مصالح و منافع خود رفتارش 
را تنظیم مي کند و به راه خود ادامه مي دهد... 
امیدواریم در فرصت باقي مانده بتوانیم به تفاهم هاي 
لازم با اروپا دست پیدا کنیم، امیدواریم اروپا از آزمون 
بزرگي که در حال حاضر با آن روبه رو است، با موفقیت 
و سربلندي بیرون بیاید و نقش تاریخي خود را ایفا 
کند. اروپایي ها هنوز انتظارات ما را برآورده نکرده اند 
و امیدواریم در فرصت باقي مانده در این مسیر حرکت 

کنند.
  چرا ایران براي اروپا ضرب الاجل مشخص  �

نمي کند؟ اگر فکر کنید، مي بینید که درباره موضوعاتي 
مانند تعیین مکانیسم هاي پولي و بانکي و مسائلي 
که مربوط به صنعت است، نمي توان ضرب الاجلي 
گذاشت؛ چرا که باید در مجموع ۲۸ کشور اروپایي 
درباره این گونه مسائل تفاهم کنند و این امر زمان بري 
است و بعد از تفاهم به طرف ایراني پیشنهادهایی را 

ارائه کنند و در نهایت ایران نیز پیشنهادهاي ارائه شده 
از سوي آنها را بررسي کند.

اروپایي ها اراده سیاسي خود را براي حفظ برجام 
به صورت روشن مشخص کرده اند. مذاکرات ایران 
و اروپا مراحل فني و تکنیکي خود را به سر مي برد. 
البته این مذاکرات کمي طولاني شده و ما تأکید داریم 
که اروپا بتواند هرچه سریع تر موضوعات باقي مانده را 
روشن و مشخص کند. به اروپایي ها هشدارهاي لازم 
را در این زمینه داده ایم و امیدواریم هرچه سریع تر 
بتوانند تضمین هاي عملي و کافي را به ایران بدهند.

 سفر اخیر معاون وزیر خارجه انگلیس به  �
تهران: ایران این نوع گفت وگوها را با کشورهاي 
مختلف از جمله انگلیس دارد و این سفر در راستاي 
گفت وگوهایي است که هر شش ماه یک بار بین 
دو کشور برگزار مي شود. موضوعات مختلفي از 
حوزه هاي  در  دوجانبه  مسائل 
اقتصادي، کنسولي و سیاست 
خارجي در جریان دیدار با 
مقامات دو کشور مورد بحث 
و بررسي قرار گرفت. موضوع 
برجام و تحولات منطقه نیز از 
گفت وگوها  این  محورهاي  دیگر 
این صحبت ها طرف  بود. در 
انگلیسي موضوع خانم زاغري را 
مطرح کرد. خانم زاغري فردي 
دوتابعیتي است؛ ولي ایران به 
این  لحاظ قوانین داخلي اش 
موضوع را قبول ندارد. درباره 
موضوع خانم زاغري طرف انگلیسي دیدگاه هاي 
خود را مطرح کرد و پاسخ هاي لازم را در این باره با این 
موضوع از جانب ایران دریافت کرد. از جمله اینکه 
در ایران این موضوع از سوي قوه قضائیه پیگیري 
مي شود و اتهاماتي از سوي قوه قضائیه به او وارد 
شده و او در حال گذراندن مدت دوران محکومیت 
خود است. خانم زاغري چند روز در مرخصي بودند 
که فراهم کردن زمینه  تحقق این موضوع از سوي 

ایران مورد تقدیر و تشکر طرف انگلیسي قرار گرفت.
 درباره برخي اخبار منتشرشده مبني بر برگزاري  �

نشست ایران و وزراي خارجه برخي از کشورهاي 
اروپایي درباره برجام: چیزي کنسل نشده است، 
قراري هم به طور قطعي نشده است؛ ولي احساس 
مي کنیم در این مرحله نیاز به مذاکرات مجدد 
داریم؛ ولي اینکه این مذاکرات در چه تاریخي، در 
کجا و با چه عنواني برگزار مي شود، هنوز مشخص 
نیست. وقتي موضوع دقیق تر مشخص شد، در این 
زمینه اطلاع رساني مي کنیم و اطلاعات من حاکي از 
این است که تاریخ و مکان آن هنوز مشخص نشده 

است.  (ایسنا)

شرق: «مردم باید با یک «نه» بزرگ، از حضور دوباره 
این افراد در مجلس جلوگیري کنند»؛ این جمله را 
غلامعلي جعفرزاده ایمن آبادي، نماینده رشت درباره 
کریمي قدوسي گفته است. نماینده مشهد در مجلس 
که در جلسه سؤال از وزیرخارجه اتهاماتي را به 
محمدجواد ظریف نسبت داد، با پخش مستندي که 
مدعي بود توسط اطلاعات سپاه تهیه شده، ادعاهایي را 
درباره یکي از اعضاي هیئت مذاکره کننده هسته اي یعني 

دري اصفهاني تکرار کرد. 
سخنگوي وزارت خارجه در این باره گفت متأسفانه 
برخي بر اساس عداوت هاي شخصي و مسائل شخصي 
اقدام به فرافکني و زدن اتهام به برخي مقامات وزارت 
خارجه مي کنند. به گزارش «ایسنا» بهرام قاسمي تأکید 
کرد: این مسائل را نباید جدي گرفت. مسئله جدیدي 
نیست و قطعا آخرین نیز نخواهد بود. جعفرزاده 
هم در این زمینه به «ایرنا» گفته: «مطالبي که آقاي 
کریمي قدوسي در صحن علني عنوان کردند، غیرشرعي 
و غیراخلاقي بود. البته مورد اعتراض قاطع نمایندگان 
نیز قرار گرفت. من فکر مي کنم که نمایندگان باید جواب 

درخور شأني را به ایشان بدهند».

مسائل داخلي رصد مي شود 
این سومین بار بود که کریمي قدوسي وزیر خارجه را 
به صحن علني مجلس مي کشاند و البته سومین باري که 
نمایندگان از پاسخ هاي وزیر قانع شدند. دیروز سخنگوي 
وزارت خارجه هم در پاسخ به سؤالي درباره پخش 
مستند دري اصفهاني و دیگر اتهامات از سوي نماینده 
مشهد با بیان اینکه ممکن است برخي براساس نوع 
نگاهشان عملکرد وزارت خارجه را نپسندند و منتقد آن 
باشند، گفت: این موضوع جاي نگراني ندارد و ما هم در 
چارچوب منافع ملي سعي مي کنیم که پاسخ گوي این 
انتقادها باشیم. البته در مورد برخي مسائل و در برخي 
جاها به خاطر منافع ملي مجبور به سکوت هستیم و از 
صمیم قلب سکوت را مي پذیریم، ولي تاریخ و مردم نهایتا 
قضاوت درست خود را خواهند داشت. قاسمي در پاسخ 
به این سؤال که این رفتارها چه تأثیر و تبعاتي مي تواند در 
حوزه سیاست خارجي و نوع رفتار و تعامل مقامات دیگر 
کشورها با دستگاه هاي دیپلماسي داشته باشد، افزود: 
قطعا این نوع سیاست ها مي تواند آثار خود را در حوزه اي 
که شما اشاره کردید، داشته باشد ولي در جهان امروز با 
توجه به نوع ارتباطات قطعا مسائل داخلي ایران مورد 

رصد دیگر کشورها قرار مي گیرد و آنها نیز به یک شناخت 
نسبي از این نوع مسائل دست پیدا مي کنند و حدس و 

گمان هاي خود را از این جریانات خواهند داشت.
مي خواهد قهرمان فیلم هاي کارتوني شود

در این بین نمایندگان مجلس هم نسبت به اتفاقات 
جلسه علني مجلس بي تفاوت نبودند. جعفرآبادي، 
نماینده رشت، مستند پخش شده را به فیلمي کارتوني 
و طنز تشبیه کرد و گفت: «فیلمي که ما دیدیم، چند 
عکس و تصویر بود که در کنار هم قرار گرفته بود. 
درواقع ما در این فیلم سندي از خیانت و جاسوسي 
ندیدیم. اگر کسي اسنادي دارد، به قوه قضائیه تحویل 
دهد. یعني چه که فیلم کارتوني و طنز پخش مي کنند؟ 
این فیلم در واقع نوعي فیلم کارتوني و طنز بود که بعد 
از پخش آن، خیلي از نمایندگان خواستند که به عنوان 
اعتراض صحن را ترک کنند». نماینده رشت در پاسخ 
به اینکه هدف کریمي قدوسي از این اتهامات به دولت 
چیست، گفت: بعضي ها مي خواهند قهرمان فیلم هاي 
کارتوني شوند وگرنه آن قدر این مسائل سخیف بود که 
کسي حال و حوصله شنیدنشان را نداشت. جعفرزاده 
درباره مطالبي که نماینده مشهد درباره وزیرخارجه و 

علاءالدین بروجردي، رئیس سابق کمیسیون امنیت 
ملي مطرح کرده بود نیز گفت: صحبت هاي ایشان 
درباره برخي از همکاران خود ازجمله آقاي علاءالدین 
بروجردي و آقاي ظریف بي انصافي است. اما ما تا 
پایان دوره نمایندگي ایشان نمي توانیم کاري کنیم. اما 
مردم مي توانند درمورد این نمایندگان تصمیم گیري 
کنند. ایشان همچنین نشان داده است که صلاحیت 
در اختیار داشتن این اطلاعات را ندارد و به ناحق و 
مغرضانه از آنها استفاده مي کند. جعفرزاده ادامه داد: 
سخنان دیروز کریمي قدوسي بي پروایي و بي اخلاقي 
بوده است، مردم و رسانه ها باید به این مسائل ورود 
کنند و به آن واکنش نشان دهند تا این بي اخلاقي ها 
را بکشند. به نظرم آقاي ظریف کاری جوانمردانه و 
اخلاقي انجام دادند. او همچنین با تأکید بر اینکه نقش 
نماینده مجلس افشاگري نیست، تأکید کرد: اگر کسي 
جاسوس است، تشخیص این مسئله در صلاحیت بنده 
و ایشان نیست. البته نقش یک نماینده مجلس هم 
افشاگري نیست. ما دیروز شاهد صحنه هاي تلخي در 
مجلس بودیم. به نظرم مردم باید با یک «نه» بزرگ، 

از حضور دوباره این افراد در مجلس جلوگیري کنند.

قاسمي در واکنش به پخش مستند علیه تیم مذاکره کننده هسته اي:

به خاطر منافع ملي مجبور  به سکوت هستیم

نمی توان براي اروپایی ها ضرب الاجل گذاشت
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